por un valor nominal en conjunto de hasta $80.000.000.000 (Pesos ochenta mil millones) ampliable hasta el monto 

máximo disponible bajo el Programa (el “Monto Máximo de Emisión”), a ser emitidos bajo el Programa de Emisión de 

Títulos de Deuda de la Provincia de Córdoba para el año 2025 por hasta un valor nominal de US$ 485.000.000 (Dólares 

Estadounidenses cuatrocientos ochenta y cinco millones) (o su equivalente en otras monedas o unidades de valor) 

Precio de Emisión 100% 

Este suplemento (el “Suplemento”) describe los términos y condiciones de los: (i) títulos públicos de deuda garantizados Clase 

5, denominados, a ser integrados y pagaderos en Pesos, a Tasa Variable (Tasa TAMAR más el Margen Aplicable), con

[...]

Deuda” o los “Títulos”, indistintamente) a ser emitidos por la Provincia de Córdoba (la “Provincia”, la “Emisora” o 

“Córdoba”, indistintamente) por un valor nominal en conjunto de hasta $80.000.000.000 (Pesos ochenta mil millones) ampliable 

hasta el  Monto Máximo de Emisión, bajo su programa de emisión de títulos de deuda para el año 2025 por hasta US$ 

485.000.000 (Dólares Estadounidenses cuatrocientos ochenta y cinco millones) (o su equivalente en otras monedas o unidades 

de valor) (el “Programa”). El presente Suplemento debe leerse en conjunto con el prospecto de Programa de fecha 1 de diciembre 

de 2025 de la Provincia (el “Prospecto”). Salvo en cuanto resulte modificado por el presente Suplemento, serán de aplicación